КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2013 года                                    № 295                                               ст. Выселки

О внесении изменений в  постановление
Выселковского сельского поселения Выселковского района от 30 декабря 2009 года № 106 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  муниципального образования Выселковское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с пунктом 7 Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, и государственными гражданскими служащими Краснодарского края сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 15 июля 2009 года № 1505-П,  постановляю:

            1. Внести в постановление Выселковского сельского поселения Выселковского района от 30 декабря 2009 года № 106 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования Выселковское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Положение)  следующие изменения:
            1.1. Пункт 7 Положения изложить в новой редакции: «В случае если гражданин или гражданский служащий обнаружили, что в представленных ими в кадровое подразделение государственного органа Краснодарского края сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

            Гражданский служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения».
            2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.
            3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Выселковского сельского поселения

Выселковского района
М.И.Хлыстун